
Giro me2 yürümeye başlayan yarış kask AU-D3

belirlenmesi yürümeye başlayan yarış kask:
Model numarası.  Motosiklet için AU-D3 kız kaskları
 Malzeme  Gelen kalıp EPS astar amp; PC kabuk 
 belgeleme  CE EN1078
 delikleri  13 havalandırma delikleri
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş
 boyutu / baş çevresi  S (47-52CM), M: (48-56CM)
 Ağırlık  215g
 örnek Zaman  7 gün
 Adedi  300pcs
 paket ayrıntıları  PP torba + ayrı renk kutu ambalaj + mastercarton

avantajları ciro me2 yürümeye başlayan bisiklet kaskı: 
1. süper hafif, sadece 225g ve iyi havalandırılmış oluyor, 
2. kalıp teknolojisi: kesintisiz, zaman etkisi ile kask, tüm kask üniforma kuvveti, 
3. Kalınlaşmak PC kabuk, koruma keskin bir artış olacaktır. 
4. Yüksek yoğunluklu gri EPS malzeme, hafif, Şok direnci, güvenilir koruma sağlar. 
Patent ayar boyunduruk toka, Pensilvanya dokuma, yıkanabilir pedler 5.. 
6. Astar Pad sıcak presleme teknoloji ile donatılmış. 
7. Sertifikasyon: CE-EN1078 darbe koruması için onaylı.
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Avrupa kafa formu:
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Bir Oval şekilli kask yürümeye başlayan çoklu spor kask oldukça uygun olan bir boyutu olan bir binicinin
kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için.

 

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için
tasarlanmıştır.

 

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Olsa bile biz tasarım vücut yapısını geliştirmek için her gerekli unsurları kabul edilir, ama biz hala bizim
ürünün her yönlerini incelemek için profesyonel ekipmanları kullanmak var! Bizim ileri içi test laboratuvarı
EN1078, EN397, EN12492, CPSC, vb test gereksinimlerine göre inşa edilmiştir. Bizim seri üretim ya da
üçüncü parti test organizasyonu göndermeden önce, biz kaliteli kendimizi & amp kontrol edin; onlar



nitelikli emin olun!

Aşağıda sertifika: ISO9001, mektuplar patent, CE belgeleri var ve biz test gereksinimlerini karşılamak emin
her ürün yapmak için kendi laboratuvar var
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tüm müşterilerimize ve iş ortaklarımıza hoş geldiniz⠼ / span & gt;Ar-amp görmek için bizi ziyaret edin D
merkezi ve fabrika⠼ / span & gt;tesisleri. Bizim show room, biz geniş bir yelpazede için kask geniş bir
seçim yapmak⠼ / span & gt;spor uygulamaları, hepsi çok cazip tasarımı! Eğer ne bulamıyorsanız⠼ / span &
gt;bize, arıyor, bizim samimi ve saygılı personel kask ihtiyaçları ile size yardımcı olmaktan mutluluk
duyacaktır.
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Bu satış sonrası servis başlangıç tasarımından en iyi kullanıcı deneyimini peşinde tutmak Aurora Spor
var!

Biz her zaman ileri baş koruması & Co. ile ince ayar kask üretmek için en iyi çalışıyor, test verileri yanı
sıra kullanıcı yorumlarından konsantre; En yüksek enjoyment.It en yenilikçi uygulama ve amp; Bugün
rekabet dışında bizim Kasklar oluşturmaya devam düşünceli hizmet!
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